d’Offres.

6. Financement
Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par
le Budget du Ministère des Travaux Publics, Exercice 2020 et
suivant,  Ligne  Fonds  Routier.  Le  coût  prévisionnel  de
l’ensemble des travaux de construction est de 350 000 000
(trois cent cinquante millions) de francs CFA, réparti ainsi
qu’il suit :

N°
Tranche

Désignation
du BAC

Région Budget
prévisionnel

TTC

Délai
(mois)

1 Ferme BAC
MBANDJOCK

Centre 125 000 000 03 mois

2 Conditionnelle 225 000 000 05 mois

TOTAL 350 000 000 08 mois
8. Acquisition du dossier